MHOOPMALUUNOHHOE CNYKEHUE TUXOOKEAHCKOIO ObbEAUHEHUA

CTATUCTUKA HOBOCTHbIX MUCEM

AHanu3 CTaTUCTMKM NONYNAPHOCTM U NONE3HOCTM HOBOCTHbIX Nncem Ob6beanHeHUA
npou3BeAeH Ha OCHOBAHMW AHBAPCKOro HOBOCTHOIO NMUcbMa. MoKasaTenn 3Toro
NMUCbMA, CPAaBHUTE/IbHO C MMCbMaMM 33 ApYyrue Mecaubl, ABNAKTCA, B KAKON-TO Mepe,
TMNOBbLIMM, N BbIBOP 3TOro NnMcbma bbi1 06YCNOBNEH TEM, YTO K AHBAPCKOMY MUCbMY
66111 NPUNOXKEHbI POPMbI -AHOHMMHbIE AHKETbI Ha PYCCKOM W aHTIMIMCKOM A3bIKe C
BOMPOCAaMM O KQ4ecTBe HOBOCTHbIX MUCEM.

Bcero nMcbmo OTKpbINK:

e 306 yenosek n3 707 -- 43%,
B TOM 4ucne:

O YneHbl Komuteta-9m3 11 -- 81%

O Pykosogutenu otgenos - 11 yenosek n3 20 -- 55%

O [lactopa uyepksen - 22 n3 33 -- 66%

0 CeKkpeTapu n agMMUHUCTPATOpPLI LiepkBen - 21 13 33 -- 63.3%
e OTtBeTnnun Ha aHKeTy - 19 13 306 -- 6.2%
e Pe3ynbTaTbl OTBETOB HAa BOMPOCHI - CM. TPadUKKN HUXKE.

BbiBOAbl:

1. NHTepec K NnMCbMaM NO-NperKHeMy CPaBHUTENbHO He BbICOK - 43%

2. AKTMBHOCTb YneHoB KomuteTa B YTEHMN HOBOCTHbIX MUCEM, NO CPABHEHMUIO C
npeablaywmMmMm aHKeTUPOBaHUEM, NOBbICKIACh NPMMepHO Ha 20%

3. AKTMBHOCTb PyKOBOAUTENIEN OTAENO0B NPOAOAXKAET OCTAaBaTbCA HU3KOM

4. TonbKo 4yTb 6onee NoNOBMHbBI MACTOPOB, ALMUHUCTPATOPOB U CEKpeTapen
LLePKBEN OTKPbIBAOT HOBOCTHbIE NUCbMA - 63-66%

5. CornacHo BbI6GOPOYHOro YCTHOrO OMNpPOCa Y/IEHOB CAaKPAaMEHTOBCKUX LLEPKBEN,
obbaBneHun, nybankyemblie B HOBOCTHbIX MMCbMaXx, B LiepKBaX He
06bABNAIOTCA AU 06BABNAIOTCA KpaiiHe peaKo, U MeponpuAaTUa
O6beanHeHNs He peKnamMuUpyoTcs.



CTaTUCTUKA PYCCKUX aHKET:
YuTaeTte nv Bbl HalUKX HOBOCTHbIE MMCbMa? (12 responses)

® [a, ece nuceMma
@ HexoTopble U3 HIX
@ [ake He OTKDLIEEKD WX

@ A vx 0TCEINGK B KOPIMHY CN3M3, K3K
TOMBKO NONYYaK KX

@ eHA OHW He WHTEpPEeCYRT

MoxanyicTa, faTe Bawy OLUEHKY CTaTbAM, MOMELaeMbIM B HOBOCTHbIE
nucbMa

N 02 W Het W B HekoTopoM poge, Aa

VX NErko YMTaTk U NOHUMAaTL OHW MHOPMATHEHEI X0powo NpoNNNDCTPUP0BaHB

toTorpadmAaMn

Kakas uHdopmaLmsa Bac MHTEpeCyeT? (12 responses)

Cnyxenna O

11(91.7%)
JKn3Hb Lepk.._ 12 (100%)
WHpopmaum. ..
MonnTHYecK...
Other;

HacKonbKo B LIENOM Bbl YAOBNETBOPEHbl MMCbMaMKU? (12 responses)

10
5
1(8.3%) 1(8.3%)
0(0%) 0(0%)
o — I

1 2 3 4 5



CTaTUCTUKA aHINMUCKUX aHKEeT:
YuTtaete Nu Bbl HaLIKW HOBOCTHbIE NUCbMa? (12 responses)

Do you read our newsletter? (7 responses)

® Yes, all ofthem
® Justsome ofthem
@ Dont even open them

® Sendthemto spam as soon, as |
receive them

@ | am notinterested in this stuff

Please evaluate the articles you read in the newsletters

N Yes M Mo O Somewnhat

ra

4 I I I

Easyto read and understand Informative ‘Well illustrated with photos

What type of information are you interested in? (5 responses)

PCSBA's Mi...
Churches'Li... 5 (100%)
Other Baptis...

Folitical Me...

Overall, how satisfied were you with the newsletters? (7 responses)

3(42.9%)

2(28.6%) 2 (28.6%)

0 (0%) 0 (0%)




